[image: ]

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАКЕЕВКИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДДЕНИЕ
«ЯСЛИ-САД №49  КОМБИНИРОВАННОГО ТИПА ГОРОДА МАКЕЕВКИ»
ПРИКАЗ
27.09.2023г.                                                                                                                № 162

Об утверждении  Положения о пропускном
и внутриобъектовом режиме на территории   МБДОУ№49

МБДОУ№49

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральными законами от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 31.07.2020) "Об образовании в Российской Федерации" (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.01.2021) , от 06.05.2006г. №35-ФЗ «О противодействии терроризму»,Постановлением Правительства РФ от 02.08.2019г. «1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (терроритории) Министрерства просвещения РФ и объектов (территорий), относяихся к сфере деятельности Министрерства просвещения РФ , и формы паспорта безопасности этих объектов ( территорий)»,Уставом МБДОУ№ 49, с целью четкой оранизации работы МБДОУ№49  ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить о пропускном и внутриобъектовом режиме на территории Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Ясли-сад №49 комбинированного типа города Макеевки»
2. Ознакомить сотрудников и родителей, законных представителей ребёнка, с вышеутвержденным  Положением
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой
4.Приказ вступает в силу с даты его подписания

Заведующий  МБДОУ №49                                                     Е.Ю.Максимова

 Лист ознакомления с приказом прилагается

image1.png